本シートは、2019年12月1日(日)渋谷区文化総合センター大和田　さくらホール会場にて

2020年4月19日(日)のチケットを購入されたお客様が対象となります。

払い戻しご希望のお客様は、お手数おかけいたしますが下記「払い戻し用紙」にご記入頂き、

公演チケットと合わせて払い戻し受付期限以内に㈱オデッセー宛にお送り下さい。

【払い戻し受付期間】

2021年5月26日(水)〜6月6日(日)消印有効
※払い戻し期間内に必ずお手続きいただけますようお願い申し上げます。

　期間外の払い戻しは対応いたしかねますので予めご了承ください。

▼お送り先

　〒141-0031　東京都品川区西五反田3-6-21 　住友不動産西五反田ビル1階

　(株)オデッセー　　朝倉さや払い戻し係

　お問い合わせ：03-4426-6303

▼点線を切り取り、「公演チケット」と合せて、オデッセー宛にお送りください。

公演名

公演日時

お名前

銀行振込 ・普通 フリガナ

・当座

※ご記入頂きます情報は、今回の返金作業以外では使用致しません。

銀行

支店名

支店

2020年4月19日(日)　開演16:00

2019年12月1日(日)渋谷区文化総合センター大和田　さくらホールにて
チケットをご購入されたお客様

【払い戻し用紙】

口座番号 口座名義

お電話番号

枚

「皆と未来へ！ 朝倉さやコンサート」〜みなとみらい駅下車、3分。感動、一生〜

枚数

銀行名